



مدیر دفتر برنامه ریزی و تلفیق ستاد احیای دریاچه ارومیه اعلام کرد:

ورود شورای عالی امنیت ملی به موضوع دریاچه ارومیه



انتقاد مدیر کل ارشاد استان از عدم تخصیص اعتبارات تکمیل مقبره الشعراي تبریز



اجازه ندادیم تا برنامه روزمره ادارات و سازمان ها در برنامه های تبریز ۲۰۱۸ مطرح شود جشنواره های حقیقت، مستند، تئاتر فجر و شعر فجر در تبریز

۱۷ پروژه ناتمام ورزشی استان ۵۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد



به جهت نیاز منطقه برای توسعه ورزش شهرستان حمایت خواهیم کرد با تلاش مضاعف شاهد پیشرفت و رونق ورزش شهرستان خواهیم بود متأسفانه در گذشته کلنگ ۱۷ پروژه ورزشی را به زمین زده اند

هر شهر یک خبرنگار

روزنامه عجب شیر به منظور توسعه فعالیت های مطبوعاتی خود در شهر های استان نماینده و خبرنگار فعال می پذیرد

۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳

اسپورت سلید

فروش و نصب سیستم های صوتی و تصویری اتومبیل

تعمیر و نصب دزدگیر اتومبیل و اماکن

فروش، تعمیر و نصب رادیو CD

فروش و نصب روکش اتومبیل

قطران شمالی / چهار راه تربیت معلم / اول باهنر ۲

۰۹۱۴۳۱۴۷۴۲ - ۰۴۱ ۳۴۷۷۱۳۸۲



انتقال آب خزر در مرحله مطالعه

وزیر نیرو با بیان اینکه اجرای ۱۰۰ طرح در حوزه آبرسانی کشور در دست اقدام است، گفت: امیدواریم این طرح ها که شامل سدها نیز می شود با مشارکت بخش خصوصی به اتمام برسد.

به گزارش مهر، رضا اردکانیان با بیان اینکه در زمستان گذشته دولت کارگروهی را متشکل از چهار وزارتخانه و دو معاونت ریاست جمهوری برای مقوله آب تشکیل داده است، بیان کرد: در این کارگروه تصمیمات خوبی گرفته شد که از جمله آن ها اجرای ۱۰۰ طرح شامل سدها، مخازن و ... توسط وزارت نیرو است.

وی در پاسخ به این سؤال خبرنگار مهر که چه میزان اعتبار برای اجرای این طرح ها گذاشته شده است، افزود: این طرح ها به دلیل اینکه در مراحل نخست هستند اعتبارات قابل توجهی را ندارند اما امیدواریم با امکانی که در تیرماه ۱۹ قانون بودجه توسط نمایندگان مجلس فراهم شده شاهد تسریع در سرمایه گذاری

وزیر نیرو عنوان کرد

مشارکت بخش خصوصی در تکمیل این طرح ها باشیم.

ضرورت مدیریت مصرف آب

وزیر نیرو درباره مدیریت منابع آب نیز گفت: چگونگی مصرف در بخش شرب، بهداشت، صنعت و کشاورزی برای وزارتخانه دارای اهمیت است و سعی می شود تا با همکاری نزدیک با وزارتخانه های تابعه اقدامات خوبی را در دست اجرا داشته باشیم.

اردکانیان خواستار توجه بیشتر دستگاه های مسئول به مقوله مصرف آب شد و گفت: طرح های بزرگ مانند شیرین کردن آب دریاها و یا انتقال بین حوزه های اگر همراه با اصلاح شیوه های مصرف نباشد، جواب نخواهد داد.

سد مجن رفع کننده نیاز کشاورزی شاهرود

وی درباره سد مجن نیز توضیح داد: این

نامه ای به رئیس اتاق اصناف تهران خواستار توقف صادرات سیب زمینی و گوجه فرنگی شد و رونوشت آن را به وزارتخانه های جهاد کشاورزی و صنعت، معدن و تجارت نیز ارسال کرده ایم چراکه در صورت ادامه روند فعلی صادرات، شاهد نایاب شدن این محصولات در داخل خواهیم بود.

در حالیکه فعالان این بخش مدعی هستند که قبل از افزایش قیمت ها به مسئولان مربوطه در این باره نامه ارسال کرده و هشدار داده بودند اما، ظاهراً این هشدارها کارساز نبوده و وزیر صنعت پس از افزایش قیمت بخشنامه ممنوعیت صادرات گوجه را ابلاغ کرد که به منتهای نوبت دارو است.

پیش تر وزیر صنعت با بیان اینکه کاهش ارزش پول ملی تهدید بزرگی به حساب نمی آید، عنوان کرده بود: کاهش ارزش پول با وجود اینکه خوب نیست، اما فرصت بزرگی برای صادرات به حساب می آید.

البته وزیر صنعت زمانی که این جمله را بیان می کرد شاید به این فکر نمی کرد که فرصتی که از این طریق نصیب بخش صادرات می شود تنظیم بازار را دچار چالش کند و تهدیدی برای بازار داخل شود.

فرستی که تبدیل به تهدید شد

در حالی که پیش تر وزیر صنعت، معدن و تجارت عنوان کرده بود کاهش ارزش پول ملی فرصتی برای بخش صادرات است اما، ظاهراً این فرصت در حال تبدیل تهدید برای تنظیم بازار داخلی است.

به گزارش میزان، طی چند روز اخیر قیمت برخی از محصولات کشاورزی و محصولات فرآوری شده آن با رشد قیمت مواجه شده است و مردم را برای تأمین آن با مشکل مواجه کرده است.

گوجه فرنگی و سیب زمینی از جمله محصولاتی هستند که جزو مصارف غذایی روزانه مردم به شمار می روند، اما چند روزی است که قیمت این دو محصول افزایش عجیبی داشته است و قیمت هر کیلوگرم گوجه فرنگی به ۷ هزار تومان و هر کیلوگرم سیب زمینی به ۲۵۰۰ تومان افزایش یافته است.

فعالان این بخش دلایل مختلفی را برای این موضوع بیان می کنند از جمله افزایش تقاضا که به دلیل ورود کارخانجات فرآوری برای خرید و همچنین

رشد صادرات این محصولات است که با توجه به قیمت ارز رغبت و اشتیاق بیشتری برای اینکار ایجاد و تنظیم بازار را با مشکل مواجه کرده است.

اسدالله کارگر رئیس اتحادیه فروشندگان میوه و سبزی در این باره در گفتگو با خبرنگاری میزان اظهار کرد: ورود کارخانجات تهیه رب برای خرید گوجه موجب افزایش تقاضا شده است که عاملی برای رشد قیمت شده است از طرفی صادرات گوجه فرنگی نیز عامل دیگری است که بر قیمت گوجه اثرگذار بوده است.

وی با بیان اینکه برای متوقف شدن صادرات به اتاق اصناف نامه زدیم تا برای تنظیم شدن بازار داخل جلوی صادرات گرفته شود، تصریح کرد: ما مخالف صادرات نیستیم اما، ابتدا باید بازار داخل تنظیم شود و بعد به فکر صادرات باشیم.

همچنین پیش تر حسن صابری، رئیس اتحادیه بافروشان گفته بود این اتحادیه در

اذان صبح	طلوع آفتاب	اذان ظهر
۰۴:۵۲:۳۶	۰۶:۱۸:۴۴	۱۲:۱۵:۰۸
غروب آفتاب	اذان مغرب	نیمه شب شرعی
۱۸:۱۱:۳۲	۱۸:۳۰:۱۰	۲۳:۳۲:۰۴

تغییرات محسوس قیمت ها در شهریور:

میوه ۷۵ درصد گران شد



است؛ در این گروه، بخش مسکن ۲.۲ درصد نسبت به مرداد ماه و ۱۸.۵ درصد نسبت به شهریور ماه سال گذشته با رشد قیمت مواجه شده است. قیمت مبلمان و لوازم خانگی نیز نسبت به مردادماه سال جاری و شهریور ماه سال گذشته به ترتیب با رشد ۱۰.۶ درصدی و ۳۷ درصدی رو به رو بوده است. بخش مربوط به بهداشت و درمان و حمل و نقل نیز به ترتیب ۱.۵ و ۱۱.۲ درصد نسبت به مردادماه و ۱۷.۴ و ۳۱.۷ درصد نسبت به شهریورماه سال گذشته رشد داشته است. همچنین گروه تفریح و فرهنگ با رشد ۱۲.۳ درصد نسبت به مرداد ماه و ۴۰.۶ درصد نسبت به شهریور ماه سال گذشته مواجه بوده است.

در این گروه، رشد نرخ کالاها نسبت به مردادماه به ترتیب برای خوراکی ها ۶.۳ درصد، نان و غلات ۲.۵ درصد، گوشت قرمز و سفید و فرآورده های آنها ۷.۸ درصد، گوشت قرمز و گوشت ماکیان ۷.۵ درصد، ماهی ها و صدف داران ۱۰.۴ درصد، شیر، پنیر و تخم مرغ ۶.۵ درصد، روغن ها و چربی ها ۴.۷ درصد، میوه و خشکبار ۶.۴ درصد، سبزیجات ۸.۹ درصد، شکر، مربا، عسل، شکلات و شیرینی ۶.۹ درصد و چای، قهوه، کاکائو، نوشابه و آب میوه ۳۷.۵ درصد رشد را شاهد بودیم. از سوی دیگر، بخش پوشاک و کفش نیز با رشد ۷.۷ درصدی نسبت به مردادماه سال جاری و رشد ۲۶.۳ درصدی نسبت به شهریورماه سال گذشته مواجه بوده است. گروه مسکن، آب، برق، گاز و سایر سوخت ها به طور کلی رشد ۲.۳ درصدی نسبت به ماه قبل و رشد ۱۶.۴ درصدی نسبت به شهریور ماه سال گذشته داشته

عدم کنترل مناسب قیمت کالاها و خدمات مورد نیاز مردم، نه تنها بازار را دچار اختلال کرده؛ بلکه معیشت مردم را نیز با مشکل مواجه کرده است.

به گزارش مهر، اقتصاد ایران در بدو ورود به سال ۹۷ با چالش‌های عمده‌ای مواجه شد که شاید بتوان تحرکات نرخ ارز را مهمترین آنها دانست؛ چراکه طبق گفته کارشناسان، یکی از نتایج هیجانی شدن بازار ارز، افزایش قیمت اقلام و خدمات مصرفی مورد نیاز مردم و البته صعودی شدن نرخ تورم است. در این میان گزارش مرکز آمار از تورم منتهی به شهریورماه نشان می‌دهد، نرخ کالاها و خدمات مورد نیاز مردم با افزایش محسوس‌ی مواجه بوده است؛ به گونه ای که در گروه خوراکی‌ها و آشامیدنی‌ها، شاهد رشد ۶.۳ درصدی نسبت به تیرماه و رشد ۳۴.۳ درصدی نسبت به شهریورماه سال قبل هستیم.

در این گروه، رشد نرخ کالاها نسبت به مردادماه به ترتیب برای خوراکی ها ۶.۳ درصد، نان و غلات ۲.۵ درصد، گوشت قرمز و سفید و فرآورده های آنها ۷.۸ درصد، گوشت قرمز و گوشت ماکیان ۷.۵ درصد، ماهی ها و صدف داران ۱۰.۴ درصد، شیر، پنیر و تخم مرغ ۶.۵ درصد، روغن ها و چربی ها ۴.۷ درصد، میوه و خشکبار ۶.۴ درصد، سبزیجات ۸.۹ درصد، شکر، مربا، عسل، شکلات و شیرینی ۶.۹ درصد و چای، قهوه، کاکائو، نوشابه و آب میوه ۳۷.۵ درصد بوده است. همچنین نرخ کالاها این گروه نسبت به شهریورماه سال گذشته با رشد چشم گیری مواجه بوده است به گونه ای که به ترتیب برای خوراکی ها ۳۴.۳ درصد، نان و غلات ۱۶.۹ درصد، گوشت قرمز و سفید و فرآورده های آنها ۳۷ درصد، گوشت قرمز و گوشت ماکیان



دادستان کرمان در پایان ضمن هشدار به عوامل ایجاد چنین شایعاتی اعلام کرد دستگاه قضایی از باب فراهم نمودن اسباب و تحقق عدالت و آرامش اجازه نخواهد داد فضای مجازی به بستری جهت برهم زدن آرامش و آسایش مردم تبدیل و از این ابزار در جهت اختلال در فعالیت‌های اقتصادی مشروع کشور سوء استفاده به عمل آید.



شهرداری‌های سراسر کشور بتوانیم اقداماتی را در بحث احداث مسکن بازنشستگان صندوق بازنشستگی داشته باشیم. تقی زاده با اشاره به تسهیلات در نظر گرفته شده برای مسکن بازنشستگان صندوق بازنشستگی کشوری، بیان کرد: مسکن بازنشستگی فصل جدیدی برای بازنشستگان است و امیدواریم بتوانیم در این مسیر به موفقیت‌های خوبی دست پیدا کنیم.

وی همچنین با اشاره به اینکه بسته حمایتی و درمانی بازنشستگان در عقد قرارداد جدید با بیمه تکمیلی افزایش پیدا خواهد کرد، بیان کرد: در این دوره بنا داریم حمایت بیشتری را در حوزه درمانی از بیماران صعب‌العلاج داشته باشیم.

عوامل ایجاد شایعه ورشکستگی یکی از بانک‌های قرض الحسنه کشور تحت تعقیب قضائی قرار گرفتند

اثرات سوء این شایعه کذب بر امنیت روانی و اقتصادی جامعه این دادسرا به عنوان مدعی العموم به موضوع ورود و مشخص گردید این خبر کذب در خارج از کشور ساخته و پرداخته و توسط افرادی در داخل کشور منتشر گردیده است.

این مقام قضائی اعلام کرد: بلافاصله دستورات مقتضی در جهت تعقیب قرار گرفتن عوامل داخلی انتشار دهنده این شایعه صادر گردیده و با این مجرمین که در صدد برهم زدن آرامش روانی و اقتصادی مردم می‌باشند برخورد قانونی مقتضی صورت خواهد گرفت.

دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان کرمان از تحت تعقیب قرار گرفتن عوامل ایجاد شایعه در فضای مجازی مبنی بر ورشکستگی یکی از بانک‌های قرض الحسنه کشور خبر داد.

و انقلاب مرکز استان کرمان در گفت‌وگو با خبرنگاری میزان، اظهار داشت: در پی تولید و انتشار شایعاتی در فضای مجازی کشور مبنی بر اینکه یکی از بانک‌های قرض الحسنه کشور دچار ورشکستگی و از مردم درخواست کرده بود که سرمایه‌های خود را از این بانک خارج نمایند با توجه به

مدیر عامل صندوق بازنشستگی کشوری:

وام ضروری بازنشستگان از طریق بانک صادرات پرداخت می‌شود

وی گفت: در مرحله نخست و با توجه به اینکه ۲۵۰ هزار نفر در سایت صندوق بازنشستگی ثبت نام کرده‌اند وام ۵ میلیون تومانی با کارمزد ۴ درصد دریافت می‌کنند و تلاش می‌شود مابقی متقاضیان نیز در ماه‌های آتی شرایط دریافت وام را داشته باشند.

تقی زاده با بیان اینکه متقاضیان می‌توانند برای دریافت وام ضروری خود به بانک عامل (بانک صادرات) مراجعه کنند، خاطر نشان کرد: در سه ماهه آخر سال نیز تلاش می‌کنیم مابقی موارد ثبت نام‌ها انجام شود تا سقف ۴۰۰ هزار بازنشسته کامل شود.

مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوری افزود: صندوق برنامه‌ریزی برای مسکن بازنشستگان را در نظر گرفته است و بر همین اساس طرحی را پیش بینی کرده است که امیدواریم این طرح با همکاری وزارت راه و شهرسازی و همچنین

مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوری گفت: متقاضیان دریافت وام ضروری می‌توانند برای دریافت این وام به بانک عامل (بانک صادرات) مراجعه کنند.

به گزارش اینستا، جمشید تقی زاده در حاشیه برگزاری همایش گرامیداشت هفته دفاع مقدس و تجلیل از ایثارگران صندوق بازنشستگی کشوری، در جمع خبرنگاران با اشاره به اینکه با حضور انوشیروان محسنی بندپی (سرپرست وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی) رونمایی از پرداخت وام ۵ میلیون تومانی به ۴۰۰ هزار بازنشسته آغاز خواهد شد، گفت: خوشبختانه تلاش شد تا براساس وعده‌ای که در گذشته دادیم بتوانیم به آن عمل کنیم. ثبت نام از بازنشستگان متقاضی در شهریورماه به پایان رسید و طبق برنامه ریزی پرداخت وام به بازنشستگان از روز شنبه ۷ مهر آغاز خواهد شد.

استخدام (موسسه فرهنگی) در تبریز

موسسه فرهنگی مطبوعاتی در تبریز و شهرستان‌های استان جهت تکمیل کادر تخصصی خود افراد ذیل را به همکاری دعوت می‌نماید.

طراح * صفحه آرای **روزنامه** * خبرنگار * **بازاریاب**

محل مراجعه: تبریز - خیابان دارایی روبروی مسجد شهید مطهری - پلاک ۹۹ - طبقه ۲ - واحد ۳

موبایل: ۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳ - ۰۴۱۳۵۲۵۸۲۲۲

انتشارات شکوریان



کتاب خدا روح است

شب‌ها که نمی‌خوابید

به منظور گسترش فرهنگ کتاب و کتاب خوانی آماده همکاری با: نویسندگان، پژوهشگران، مترجمان، محققان، استادان دانشگاه و مراکز دانشگاهی بوده، از صاحبان اثر استقبال می‌کند!



تبریز - خیابان شهید مدنی (دارایی) - روبروی مسجد شهید مطهری - پلاک ۹۹ - واحد ۳

تلفن: ۰۴۱ - ۳۵۲۵۸۲۲۲ - فکس: ۳۵۲۵۹۷۵۶ - ۴۱ - همراه: ۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳

www.shakourian.com j.shakourian@gmail.com